BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 1060/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 6 tháng 8 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG KHOA HỌC KỸ THUẬT CHUYÊN NGÀNH NGHIỆM THU ĐỀ TÀI "QUY HOẠCH QUẢN LÝ TỔNG HỢP CHẤT THẢI RẮN LIÊN ĐÔ THỊ TỈNH BẮC NINH ĐẾN NĂM 2020".
BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
-Căn cứ Nghị định số 36/2003/NĐ-CP ngày 04/4/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng.
-Xét đề nghị của Viện Quy hoạch Đô thị - Nông thôn tại công văn số 307/VQH-QLKTngày 28/7/2003 về việc nghiệm thu đề tài:" Quy hoạch quản lý tổng hợp chất thải rắn liên đô thị tỉnh Bắc Ninh đến năm 2020".
-Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Hội đồng Khoa học kỹ thuật chuyên ngành nghiệm thu đề tài: " Quy hoạch quản lý tổng hợp chất thải rắn liên đô thị tỉnh Bắc Ninh đến năm 2020" do Viện Quy hoạch Đô thị - Nông thôn chủ trì thực hiện.
Hội đồng gồm: 13 thành viên (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký tới khi nhiệm vụ của Hội đồng hoàn thành.
Điều 3: Các Ông: Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ, Viện Quy hoạch Đô thị - Nông thôn và các thành viên trong danh sách Hội đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như điều 3.
-Chủ nhiệm đề tài
-Lưu VP, Vụ KHCN
	THỨ TRƯỞNG

 Nguyễn Văn Liên

DANH SÁCH
 HỘI ĐỒNG KHKT CHUYÊN NGÀNH
(Kèm theo quyết định số: 1060 /QĐ-BXD ngày 6 tháng 8 năm 2003)
Chủ tịch hội đồng:
1. GS,TS Nguyễn Hữu Dũng - Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ
Thư ký Hội đồng:
2. ThS. Quách Huệ Linh - Chuyên viên Vụ Khoa học Công nghệ
Uỷ viên phản biện:
3. PGS,TS. Nguyễn Kim Thái - Trung tâm Môi trường, Trường Đại học Xây dựng Hà Nội
4. Th.S. Nguyễn Bá Lạc - Phó Giám đốc Sở Xây dựng Bắc Ninh
Các uỷ viên khác:
5. GS,TS.Trần Hiếu Nhuệ-Trung tâm Môi trường Trường Đại học Xây dựng Hà Nội.
6. TS. Nguyễn Sơn Hải - Phó Viện trưởng Viện Quy hoạch ĐT-NT
7. ThS. Nguyễn Hồng Tiến- Phó Vụ trưởng Vụ Hạ tầng
8. ThS. Đỗ Tú Lan-Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư KSQHXD.
9. KS. Hoàng Kim Bảng - Chuyên viên phòng QLKT- Viện QHĐTNT
10. KS Nguyễn Đức Hả - Giám đốc Công ty Môi trường đô thị thị xã Bắc Ninh
11. KS. Đinh Đăng Minh -Phó giám đốc Công ty URENCO Hà Nội
12. PGS.TS. Trần Thị Hường - Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội.
13.TS. Nguyễn Văn Thái - Chuyên viên Vụ Quản lý Kiến trúc - Quy hoạch.
Khách mời của hội đồng:
1. GS,TSKH. Nguyễn Văn Liên - Thứ trưởng Bộ Xây Dựng
2. KTS. Nguyễn Tấn Vạn - Thứ trưởng Bộ Xây Dựng
3. Đại diện Viện Quy hoạch Đô thị - Nông thôn
4. ThS. Ngô Hồng Quang - Vụ trưởng Vụ Hạ tầng
5. CN Lưu Linh Hương - Chuyên viên Vụ KHCN
6. Đại diện Bộ Tài Nguyên và Môi trường
7. Đại diện văn phòng Bộ